
OZBEKISTON R^SPUBLIKASI EKOLOGIYA VA ATROF-MUHITNI 
MUHOFAZA QILISH DAVLAT QO‘MITASI RAISINING

BUYRUG‘I

Davlat ekologiya qo‘mitasining xaridlarini amalga oshirish uchun xarid 
komissiyasi tarkibini qayta tasdiqlash to‘g‘risida

0 ‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “O'zbekiston Respublilcasining 
“Davlat xaridlari to‘g‘risida”gi 2021-yil 22-apreldagi 0 ‘RQ-684-son Qonunining 
ijrosini ta’minlash maqsadida, buyuraman:

1. Quyidagilar:
Davlat ekologiya qo‘mitasining tanlov o‘tkazish bo‘yicha xarid komissiyasi 

tarkibi 1-ilovaga;
Davlat ekologiya qo‘mitasining tender savdolarini o‘tkazish bo‘yicha xarid 

komissiyasi tarkibi 2-ilovaga muvofiq tasdiqlansin.
2. Davlat ekologiya qo‘mitasi raisining 2021-yil 19-apreldagi 154-son 

buyrug‘i o‘z kuchini yo‘qotgan deb hisoblansin.
3. Tashkiliy nazorat va tahlil boshqarmasi (Xaytboyev) ushbu buyruqni 

qo‘mitaning tegishli tarkibiy bodinmalariga ma’lumot uchun yetkazsin.
4. Mazkur buyruq ijrosini nazorat qilishni o‘z zimmamda qoldiraman.

-son Toshkent sh.

Rais N. Oblomuradov



*

D av la t ek o lo g iy a  q o ‘m itasi ra isin ing  
2022  yil ‘J 4 ” yanvardag i 

- son  b u y ru g ‘iga 
1 -ilova

Davlat ekologiya qo‘mitasining tanlov o‘tkazish bo‘yicha xarid komissiyasi
tarkibi

1. U.Xalilov - Raisning birinchi o‘rinbosari, Xarid 
komissiyasi raisi

2. F. Musayev - Ishlar boshqarmasi boshlig‘i, Xarid 
komissiyasi raisi o‘rinbosari, Xarid 
komissiyasi kotibi

3. V. Xaytboyev - Tashkiliy nazorat va tahlil boshqarmasi 
boshlig‘i, komissiya a’zosi

4. U. Abdullayev - Chiqindilar bilan ishlash sohasidagi ishlarni 
muvofiqlashtirish va tashkil etish boshqarmasi 
boshlig‘i, komissiya a’zosi

5. U. Sobirov - Atrof-muhit ifloslanishini muvofiqlashtirish 
va monitoringi boshqarmasi boshlig‘i, 
komissiya a’zosi

6. B. Flayitboyev Moliya boshqarmasi boshlig‘i v.v.b., 
komissiya a’zosi

7. D. Abduraxmonova - Yuridik bo‘lim boshlig‘i v.v.b., komissiya 
a’zosi

Izoh: Komissiya tarkibiga kiritilgan rahbarlar va xodimlar lavozimi vakant yoki vaqtinchalik joyida 
bo‘lmagan taqdirda, ularning vazifasini bajaruvchi xodimlar Xarid komissiya ishida qatnashib, hujjatlarni imzolaydi.

Shuningdek, komissiya tarkibidagi xodimlar o‘z lavozimidan ozod bo'lgan taqdirda, ularning o'rniga 
tayinlangan yangi xodimlar Xarid komissiyasi a’zosi, deb hisoblanadi.



*

D av la t ek o lo g iy a  q o ‘m itasi ra isin ing  
2022 yil yanvardag i 

Л & ■ - son  b u y ru g 'ig a  
2 -ilo v a

Davlat ekologiya qo‘mitasining tender savdolarini o‘tkazish bo‘yicha xarid
komissiyasi tarkibi

1. U.Xalilov - Raisning birinchi o‘rinbosari, Xarid 
komissiyasi raisi

2. V. Xaytboyev - Tashkiliy nazorat va tahlil boshqarmasi 
boshligi, Xarid komissiyasi raisi o‘rinbosari

3. U. Sobirov - Atrof-muhit ifloslanishini muvofiqlashtirish 
va monitoringi boshqarmasi boshlig‘i, Xarid 
komissiyasi kotibi

4. U. Abdullayev - Chiqindilar bilan ishlash sohasidagi ishlarni 
muvofiqlashtirish va tashkil etish boshqarmasi 
boshlig‘i, komissiya a’zosi

5. B. Hayitboyev Moliya boshqarmasi boshlig‘i v.v.b., 
komissiya a’zosi

6. F. Musayev -
7. D. Abduraxmonova

Ishlar boshqarmasi boshlig‘i, komissiya a’zosi
Yuridik bo‘lim boshlig‘i v.v.b., komissiya 
a’zosi

Izoh: Komissiya tarkibiga kiritilgan rahbarlar va xodimlar lavozimi vakant yoki vaqtinchalik joyida 
boMmagan taqdirda, ularning vazifasini bajaruvchi xodimlar Xarid komissiya ishida qatnashib, hujjatlarni imzolaydi.

Shuningdek, komissiya tarkibidagi xodimlar p‘z lavozimidan ozod bo‘lgan taqdirda, ularning o'rniga 
tayinlangan yangi xodimlar Xarid komissiyasi a’zosi, deb hisoblanadi.


